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SIAF

1MES:

27Nivel:
Entidad:

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

               2.965

                  27

                   0

                 156

                   0

   0,00

   5,26

   0,00

1

1

1

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE 
IFIS

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

ADM

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

      71.319.607.254

   2.100.842.892.746

      27.000.000.000

       1.825.688.851

     123.125.756.210

                   0

   2,56

   5,86

   0,00

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2022 

Datos al Mes 1 del Año 2022 

Datos al Mes 1 del Año 2022 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       1.825.688.851

     123.125.756.210

                   0

   2,56

   5,86

   0,00

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

4

5

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD.

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

      71.319.607.254

   2.100.842.892.746

      27.000.000.000

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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SIAF

1MES:

Total Entidad      135.544.184.787    3,65   3.710.592.206.003

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

                   6

                   0

                   0

                   0

   0,00

   0,00

1

1

  SOLUCIONES CREDITICIAS PARA 
DESARROLLADORES INMOBILIARIOS

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

PREST.OTO
R

ADM

      69.000.000.000

   1.442.429.706.003

                   0

      10.592.739.726

   0,00

   0,73

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2022 

Datos al Mes 1 del Año 2022 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

                   0

      10.592.739.726

   0,00

   0,73

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.: 1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

      69.000.000.000

   1.442.429.706.003

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS


