MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F. PRIEVAZ12

## Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2022

Fecha: 29/03/2022 Hora:

Página:

Nivel: 27 **ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES** Entidad: 7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

**ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS** Proy./Act.: 1

N°	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2022						
		Metas			Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	ADM	0	0	0,00	71.319.607.254	1.825.688.851	2,56

**Total Proyecto/Actividad** 71.319.607.254 1.825.688.851 2,56

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS Proy./Act.: 2

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

N°	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2022						
			Metas		Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS	PREST.OTO	2.965	156	5,26	2.100.842.892.746	123.125.756.210	5,86

**Total Proyecto/Actividad** 2.100.842.892.746 123.125.756.210 5,86

MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD. Proy./Act.: 4

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

N°	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2022						
			Metas			Ejecución Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO	PREST.OTO	27	0	0,00	27.000.000.000	0	0,00

Total Proyecto/Actividad 0.00 27.000.000.000

5 MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

## Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2022

Página: Fecha: Hora:

29/03/2022

## Proy./Act.:

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

N°	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2022							
			Metas		Ejecución Financiera				
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%	
1	SOLUCIONES CREDITICIAS PARA DESARROLLADORES INMOBILIARIOS	PREST.OTO	6	0	0,00	69.000.000.000	C	0,00	

Total Proyecto/Actividad 69.000.000.000 0,00

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Proy./Act.: 1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

N°	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2022						
			Metas		Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	ADM	0	0	0,00	1.442.429.706.003	10.592.739.726	0,73
		Total Proyecto/Actividad			1.442.429.706.003	10.592.739.726	0,73	
		Total Entidad			3.710.592.206.003	135.544.184.787	3.65	